

Antep'te 95 kişi silahla öldürüldü

Umur Vakfı'nın raporuna göre İstanbul şiddetin merkezi. İstanbul'daki 1145 silahlı şiddet olayında 609 kişi yaşamını yitirdi, 1140 kişi de yaralandı. 2024 Yılında Antep'te silahlı 95 olay meydana geldi, 94 kişi yaşamını yitirirken 87 kişi ise yaralandı. Antep, ateşli silahlarla ölümden 14. Sırada yer aldı.

2024 YILI SİLAHLI ŞİDDET HARİTASI



Umur Vakfı'nın 2024 Türkiye Silahlı Şiddet Raporuna göre geçen yıl ülke genelinde basına yansıyan 3 bin 801 silahlı şiddet olayında 2 bin 370 kişi hayatını kaybetti, 3 bin 829 kişi yaralandı. 3 bin 801 vakanın 3 bin 194'ünde ateşli silahlar, 607'sinde ise çoğunluğu bıçak olmak üzere paladan baltaya kesici aletler kullanıldı. Veriler, bireysel silahlanmanın ve şiddetin giderek arttığını gösteriyor. Keza 2023'te 3 bin 773 şiddet olayında 2 bin 318 kişi ölmüş 3 bin 820 kişi de yaralanmıştı. 2024'le birlikte son 11 yılda 37 bin 998 olay yansıdı. Bu olaylarda 23 bin 804 kişi öldürülürken 35 bin 36 kişi de yaralandı.

Mevcut çalışma koşulları bizi tükenme noktasına getirdi

Diş hekimleri olarak haklarını istediklerini söyleyen Hekim Birliği Sendikası Gaziantep Şube Başkan Yardımcısı Dt. Özgür Güven, "Her geçen gün artan sorunlarla baş etmeye çalışırken, mesleğimizi sürdürüremez hale geldik. Halkımıza nitelikli sağlık hizmeti sunmak için çabalyoruz, ancak mevcut çalışma koşulları bizi tükenme noktasına getirdi" dedi.



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.673 18 ŞUBAT 2025 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

BİRTEK SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen ikinci kez gözaltına alınmasının ardından tutuklandı

"Hukuk varmış oyunu oynamamayın bize"

Antep'te Başpınar OSB'de 3 binden fazla işçinin katıldığı direniş nedeniyle gözaltına alınan BİRTEK SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen, 'çalışma hürriyetinin ihlali', 'suç işlemeye tahrik' suçlarından tutuklandı. Türkmen, "Hukuk varmış oyunu oynamayın bize. 'Patron emretmiş gönderiyorum' deyin" dedi.

Ülkenin en önemli sorunu hayat pahalılığı

Mutlu olduğunu açıklayan bireylerin oranı, 2023 yılında yüzde 52,7 iken 2024 yılında 3,1 puan azalarak yüzde 49,6 oldu. Ülkenin en önemli sorunu incelendiğinde ise; 2024 yılında hayat pahalılığı yüzde 29,2 ile ilk sırada yer alırken yüzde 15,7 ile eğitim ikinci sırada ve yoksulluk yüzde 14 ile üçüncü sırada yer aldı.



Antep'teki Başpınar Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) 8 fabrikada 3 binden fazla işçinin düşük maaş ve kötü çalışma koşulları nedeniyle başlattığı direniş sürerken dün (16 Ocak) gözaltına alınan BİRTEK SEN Genel Başkanı Mehmet Türkmen, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından bu sabah savcılığa sevk edildi. Savcılık ifadesi alınmadan tutuklanma talebiyle Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edilen Türkmen "çalışma hürriyetinin ihlali" ve "suç işlemeye tahrik" iddiasıyla tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Mehmet Türkmen'in tutuklanması kabul edilemez

Mehmet Türkmen'in tutuklanmasına tepki gösteren CHP Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen, "Birtok-Sen Sendikası Başkanı Mehmet Türkmen tutuklanması kabul edilemez. Bu hukuksuz tutuklama, aynı zamanda işçi ve işveren temsilcileri arasında uzlaşma sağlanması çalışmalarımıza da darbe" dedi. Sendikalar faaliyetlerinin Anayasa ile güvence altına alındığını hatırlatan Öztürkmen, "İşçinin hakkını savunmak suç değil, sendikacının görevi. Aynı zamanda Valilik ve Emniyet de vatandaşın güvenliğini ve huzurunu sağlamakla sorumlu. Şehirlerimizde işçilerin eylemlerinin yasaklanması, yüzlerce işçinin işten çıkarılması, Mehmet Türkmen'in tutuklanması, kamu gücünü elinde bulunduranların tarafızlığına gölge düşürecek türde örnekler. İşçi de bizim, işveren de. Tarafları uzlaştıracak adımların biran önce atılması gerekir. İşçi ve işverenler yuvrak masa etrafında oturup müzakere etmeli" dedi.

Kayım atayarak, demokrasi ve hukuk devleti olunamaz

Van Belediyesi'ne kayıym atanmasına sert şekilde tepki gösteren DEM Parti Antep İl Örgütü'nce, kayıym atanmanın Türk-Kürt kardeşliği, demokrasi ve barış darbe vurduğu ifade edildi.

İl Eş Başkanı Mehmet Satın, "Anayasa ve yasa çiğnenerek kayıym atandı. Evrensel İnsan Hakları Bildirgesi'nde bir seçme ve seçilmenin ne kadar önemli olduğunu vurgulanmış. Fakat kayıym atayarak, Türk-Kürt kardeşliği kurulamaz, özgürlükler sağlanamaz, demokrasi ve hukuk devleti olunamaz" açıklamasını yaptı.



Türk Eğitim-Sen, Ağustos ayında başlayacak olan 8. Dönem Toplu Sözleşme Görüşmeleri kapsamında hazırladığı 'Memur paketi' adında kamu çalışanlarının taleplerini içeren rapor hazırladı

Mülakat kamununun her kademesinde kaldırılmalı

Taleplerinin başında istihdamın yer aldığı söyleyen Türk Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir Avan, bütün ilave ek ödemeler emekli kesintisine dahil edilmesi, mülakatın kamununun her kademesinde kaldırılması, birinci dereceye inmiş tüm kamu çalışanlarına 3600 ek gösterge verilmesi ve görevi başındaki kamu çalışanlarına bayram ikramiyesi verilmesi gerektiğini belirtti.



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 19 Haziran 2013 tarihli yazısıdır.

13 yıl sonra...

The New York Times dünyanın en saygın ve önemli gazetelerinin başında gelir. Kısaca NYT olarak adlandırılan bu gazete bütün dünyaya hitabeder. Bir haberin bu gazetenin birinci sayfasında yer alabilmesi için gerçekten önemli olması ve de bütün dünyayı ilgilendirmesi gerekir. İşte bu gazete 7 Mayıs 2000 tarihli sayısında Stephen Kinzer imzalı Zeugma mozaikleri haberini birinci sayfasından verdi. Hem de neredeyse birinci sayfanın yarısını kaplayan resim ve yazıyla.

Özgürleşme olmadan sevgi canlı kalabilir mi?

Hayatı tekdüze iletmenin sancısı tabiatımızın her iklimini çürütüyor. Bu durumun erettiği mekanizma doğamızı kemiriyor. Evet, kalıç kafa çığırkanlığı ufkumuzu aşağı çekiyor. Onun için kaygı doluyuz! Çünkü bir uçtan diğer uca hegemonyanın denetimindeyiz. Böylece hayatla olan ilişkimiz "kör dövüş" uzuyor ve uzadıkça zihin dünyası da yoruluyor. Baskın kültüre uyumlandıkça küflenmiş alanlara kendimizi kapatıyoruz. Onun için bazen kalbin her duvarının yarıldığını hissediyoruz.

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Sağlık emekçileri büyük sorunlarla mücadele ediyor

Gülnaz Beklen, "Biliyoruz ki sağlık emekçileri adil olmayan çalışma saatleri, düşük ücret politikaları, liyakatsiz yöneticiler, sağlıkta şiddet ve özlük haklarımızın eksikliği uzun zamandır büyük sorunlarla mücadele ediyor. Bunlar, yıllardır süregelen ve bizleri giderek yıpratran sorunlar" şeklinde konuştu.



Bütçe, ocakta 139,3 milyar TL açık verdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı yılın ilk ayına ilişkin Merkezi Yönetim bütçe rakamlarını duyurdu. Buna göre, Merkezi Yönetim bütçe dengesi 2025 Ocak'ta 139,3 milyar TL açık verirken, faiz dışı dengesi ise 23,76 milyar TL fazla verdi.

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Başbakan Erdoğan'ın gezisinden ne anladık?

Mozaik Müzesi ve Doğumevi Kavşağı'ndaki alt geçidin açılışı için Gaziantep'e gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'dan, giderek artan yoksulluğun ve işsizliğin nasıl önleneyeceği konusunda bir açıklama bekleyen Gaziantepliler hayal kırıklığına uğradı. Başbakan'ın Gaziantep'te de gündeme türban ve İmam Hatipler konusunu getirmesini eleştiren vatandaşlar, "Biz Başbakan'ın Gaziantep'e gelmesinden ne anladık?" diye konuştu.

SABAHD sordu, Taşar cevapladı Taşar, dövene "Höt..." Dövilene "Geçmiş Olsun" diyecek

Taşar'ın gelmesiyle, son aylarda parti içindeki kargaşa ve belediye meclisinde meydana gelen olaylar yeniden güncellik kazandı. Taşar parti binasına geldiğinde ilk elini sikanlar arasında, belediye meclis üyelerini dövene Hıdır Genç vardı. Genç daha sonra bir sandalyeye oturarak, konuşmalarını dinledi.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 AĞUSTOS 1985

SABAH sordu, Taşar cevapladı

Taşar, dövene "Höt.." Dövilene "Geçmiş Olsun" diyecek

Karakuş ve Öztekin ANAP Genel Sekreterinin himayesinde mi?

-BİZ MEMLEKETTE KAVGA İSTEMEDİĞİMİZ İÇİN CEVAPLANDIRMIYORUZ
-BİR PARTİDE GÖREVE GELİP O PARTİNİN DAVULUNU OMUZUNA ASTIKTAN SONRA, TOKMAĞI BAŞKA BİR PARTİYE ÇALDIRMAK DOĞAL DEĞİLDİR
-PARTİMİZ İÇİNDE GURUPLAŞMA VE ÇATIŞMA YOK

Taşar'ın gelmesiyle, son aylarda parti içindeki kargaşa ve belediye meclisinde meydana gelen olaylar yeniden güncellik kazandı. Taşar parti binasına geldiğinde ilk elini sakanlar arasında, belediye meclis üyelerini döven Hıdır Genç vardı. Genç daha sonra bir sandalyeye oturarak, konuşmaları dinledi.

Taşar'ın yanında bulunan Belediye Başkanı Arpacıoğlu'nun oldukça bitkin ve keyifsiz olduğu dikkat çekti. ANAP Genel Sekreteri Taşar birtakım açıklamalar da bulunduktan sonra, SABAH muhabirlerinin belediye meclisinde çıkan olaylar hakkındaki sorularını yanıtladı.

Sorularımız ve Taşar'ın verdiği yanıtlar şöyle:
-Belediye meclisin de birtakım

olaylar oldu. Bazı meclis üyeleriniz muhalefetle işbirliği yaptılar diye yine ANAP mensuplarınca dövüldüler. Bu olayı nasıl değerlendiriyorsunuz?

-Biz ANAP kurulduğu günden bu yana memlekette kavga istemiyoruz. Kavga istemediğimizden, muhalefetin hakkımızda söylediklerine bile karşılık vermiyoruz.

-Mecliste halkın seçtiği meclis üyeleri görev yapıyor ve meclis saygın bir kurum olarak biliniyor, Meclis üyelerinin dövülmesi sizce normal bir olay mıdır?

-Bir partide göreve gelip, o partinin davulunu omuzuna astıktan sonra, tokmağı başka bir partiye çaldırmak doğal değildir.

-Peki sizce, halkın seçtiği meclis üyeleri şehrin çıkarları söz konusu olduğunda muhalefetle işbirliği yapamaz mı?

-Eğer işbirliği yapılacaksa önce partinin onayının alınması gerekir. Partiden seçilmiş meclis üyesi, partinin disiplinine uymak zorundadır.

ANAP Genel Sekreteri; gazetelerin sürekli ANAP iktidarına olan ilgisi, halkın ANAP'a olan güveni azaldı dedikçe, gidilen her yerde halkın

ilgi ve güveninin arttığını söylemesi üzerine,

-Mecliste partinize mensup üyelerin yine parti mensuplarınızca dövülmesi partiniz için olumsuz bir puan olmuyor mu diye soruldu,

-Elbette olumlu bir etki bırakmayacaktır. Ama partimizde olan arkadaşlar, hangi partiden olduklarını unutmamalıdır.

-Oylara karşı partinin genel sekreteri olarak tutumunuz ne olacak?

-Dövilene "Geçmiş olsun", dövene "Bir daha yapma" diye hesap sorarım. Her yerde gruplar arasında zaman zaman çatışma olabilir.

-Biz partiniz içindeki gruplaşmadan söz ediyoruz.

-Partimizde gruplaşma ve çatışma yok. Ama birileri Donkişot gibi yel değirmenleriyle uğraşıyorlarsa bir diyeceğimiz yok.

-Belediye meclisindeki olay Ahmet Karakuş ve Mehmet Öztekin için çıktı. Bu memurların 12 Eylül öncesi militarist çalışmalar yaptıkları, şimdi de memur oldukları halde parti faaliyetine karıştıkları söyleniyor.

-12 Eylül öncesinin militanları cezaevlerinde bulunuyor. Her iki arkadaşımızda dürüst ve çalışkandır. Görevlerine devam edeceklerdir.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 HAZİRAN 2005

Başbakan Erdoğan'ın gezisinden ne anladık?

Mozaik Müzesi ve Doğumevi Kavşağı'ndaki alt geçidin açılışı için Gaziantep'e gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'dan, giderek artan yoksulluğun ve işsizliğin nasıl önleneceği konusunda bir açıklama bekleyen Gaziantep'li hayal kırıklığına uğradı. Başbakan'ın Gaziantep'te de gündeme türban ve İmam Hatipler konusunu getirmesini eleştiren vatandaşlar, "Biz Başbakan'ın Gaziantep'e gelmesinden ne anladık?" diye konuştu.

Başbakan'ın ziyareti, kentimizin sorunlarını gündeme getirmedi

Şahinbey eski Belediye Başkanı Yaşar Ağyüz, "Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Ömer Can canımızı yakıyor, bizi kime emanet ettin' afişi ile karışılmasının belediye başkanından halkın ne kadar memnun olduğunun göstergesi olduğunu söyledi.

Yaşar Ağyüz. Başbakanın kentimizi ziyareti bekleneni vermediği gibi kent sorunlarını da gündeme getirmemiştir. Dağ fare doğurmuştur. Bu ziyaretin en önemli ögesi halkın Ömer Can'ı Başbakan'a şikayeti olmuştur. Belediye seçimlerinden bu yana 15 ay geçti, hizmet ve proje üretmeyen başkan, showlarla, şenliklerle ve turistik gezilerle gününü gün etti. Bıçak kemiğe dayandı ve halk afiş astı" diyor Ağyüz. "Halkımız çok haklıdır cezacı, baskıcı ve halktan kopuk belediyeciliğin sonu budur. Gazetecilerle

yaptığı gezide övündüğü hizmetlerin tamamı benim dönemime aittir. Yüzde 75'i tamamlanmış parklara çim ve ağaç dikmek bu parkları ben yaptım sonucunu doğurmaz. Lüks makam odasında halktan kopuk muhtarı dışlayan ve esnafa baskı yapan, lüks makam araçlarıyla koruma eşliğinde yapılan Başkanlık, halktan böyle cevabını alır ve sonunda da halk isyan eder. Ömer Can'ı hizmet ve proje üretmeye, Nüve Konu Projesini ve Karataş Toplu Konut Projesini uygulamaya ve geliştirmeye çağırıyorum" diye açıklama yaptı.

İktidar halkın durumundan habersiz

"Organize Sanayi Bölgesi'nde her gün bir işyeri kapanıyor. On binlerce insan işsiz kaldı, evine ekmeğe götüremiyor. Esnaf siftoh yapmadan kepenk kapatıyor. Emeklisi, işçisi perişan halde. Tüm sektörler, büyük sıkıntı yaşıyor. Kime sorsanız, 'Hayatımda işlerin bu kadar kötü olduğuna hiç tanık olmadım' diyor. Başbakan geliyor, kime ne kazandırdığı bir türlü bilinmeyen 20 metrelik tüneli açıp, belediye başkanlarının çalışmasını esnafa baskı yapan, lüks makam araçlarıyla koruma eşliğinde yapılan Başkanlık, kendisinden daha iyi izliyoruz ve ne olduğunu çok iyi görüyoruz" diye konuşan vatandaşlar. Toplum inim inim inlerken, konserli açılışlar düzenlemenin iktidarın halktan ne kadar kopuk olduğunu

gösterdiğini vurguladı.

Bizim gündemimiz geçim sıkıntısı

Vatandaşlar, "Toplumun önceliği evine ekmeğe götüremez hale gelmek. Ama Başbakan'ın önceliği türban ve imam hatipler. Partinin yetkili organları ve milletvekilleri de aynı kafada olduğu için, toplumun sıkıntılarına çare bulmak yerine, kendi gündemleriyle günü geçiştirmeye çalışıyorlar. Esnafın hali nedir? Siftahsız dükkân kapatan esnaf, fabrikasında üretimi yarınında altına düşüren borcu ve SSK primi artık dev olmuş. İstihdam artışı sağlanıp da insanlar nasıl işe ve aşa kavuşacak, bunların hesabının yapılması gerekirken, sorunlara bu kadar duyarsız kalan iktidarın ne kadar başarılı olduğu ve sonunun ne olacağı ortada" diye yakındı.

Kamuyoyundan gizleniyor

ABD'nin eski Ankara Büyükelçisi Eric Edelman'ın Türkiye'den ayrılmadan önce Devlet Bakanı Mehmet Aydın'a Türkiye'de Hristiyanlara yönelik saldırıları eleştiren mektup yazmasının arkasında yer alan 10 olaydan ikisinin Gaziantep'te yaşanmış olması dikkat çekti.

ABD vatandaşını kim tehdit etti? Büyükelçi Edelman in mektubunda Gaziantep'te dikkat çektiği ilk olay: Kasım 2004'te silahlı ve bıçaklı üç kişinin bir ABD vatandaşına Hristiyanlık propagandası yaptığı gerekçesiyle saldırması, ellerini ve gözlerini bağladıktan sonra, dini inancını gerektiren derhal Türkiye'den ayrılması için tehdit etmesi oldu. İkinci olayın ise, geçtiğimiz Nisan ayında Gaziantep'te Protestan Derneği ile dernek üyesi bir kişinin evinin önünde ses bombalarının patlatılması, üyelere tehdit mektupları gönderilmesi olduğu kaydedildi. Kamuyoyundan neden gizli tutuluyor? Çünkü Hürriyet Gazetesi'nde, Edelman'ın Bakan Aydın'a mektup yazmasını gerektirecek düzeyde sıkıntı yaratan on olaydan ikisinin Gaziantep'te meydana gelmesi yanında, emniyet güçlerinin bu

olayların basına sızmasını önlemesi de dikkat çekti. Her iki olayla ilgili olarak basına ve kamuoyuna hiçbir bilgi verilmemiş olması, bu tür olayların faillerinin korunmak istenmesinden kaynaklanıp kaynaklanmadığı konusunu gündeme getirdi. Din ve vicdan özgürlüğünün Anayasa'nın güvencesi altında olduğu. Yargıtay'ın misyonerlik faaliyetinin suç olmadığı, herkesin kendi dinini yayma hürriyetine sahip olduğunu belirten kararına rağmen, farklı bir dine mensup insanları tehdit etmenin hiçbir inançla bağdaşmayacağına dikkat çekilirken, "İsteyen istediği dine inanır. Kimenin kimseye bu konuda baskı yapmaya ve tehdit etmeye hakkı yoktur. Emniyet müdürlüğü bu olayların faillerini kamuoyuna açıklamalıdır" denildi.

Ekonomik sıkıntılar boşanmaları artırdı

Türkiye'de ve Gaziantep'te son yıllarda boşanma davalarının arttığına dikkat çekilirken, ekonomik krizin aile yapısına büyük zarar verdiği, bunun yanında toplumun gelişmesi ve Gaziantep'in metropol bir şehir olmasıyla toplumsal değer yargularının değişmesinin de boşanma sayısının artmasında etkili olduğu bildirildi. Av. Hüseyin Çolak, "Boşanma davalarına genel olarak baktığımızda alt gelir grubunda yer alanların, hatta kendine bir avukat tutamayacak olan kişilerin boşanma davası açtığını görüyoruz. Eğer iki taraf anlaşmalı olarak mahkemeye gelirse, boşanma süresi ksalıyor ve mahkeme çifleri boşamak

zorunda kalıyor" dedi. Çocuğu olan ailelerin boşanmasının biraz daha zor olduğunu belirten Çolak, "Toplumsal değer yargularını değiştikçe, elbette bu olumlu veya olumsuz yönde olabilir, boşanma sayıları artabiliyor ve boşanma sebepleri değişebiliyor. Üç-dört aylık veya 15 günlük evliliklerde boşanma davalarına rastlıyoruz. Tabi kısa zamanda boşanmaların sebepleri evliliğe iki tarafın şans vermemesi veya evlilik öncesi yaşanan problemlerin evlilikte birden bire ortaya çıkması, evlilikten önce kişilerin birbirlerini iyi tanımaması gibi benzer sosyal faktörler yaşanabiliyor" diye açıklama yaptı.

